



Impresiones Selectas del Noroeste, S.A. de C.V.

ISN9703047C1

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales
Naranjo, 48, San Benito, 83190, Hermosillo, Hermosillo, Sonora, México
Tel. (662)2135068

CLIENTE

INSTITUTO DE SEGURIDAD Y SERVICIOS SOCIALES DE LOS TRABAJADORES DEL
ESTADO DE SONORA

ISS630101488

USO CFDI: G03 - Gastos en general
BLVD HIDALGO, 15, 83000, Hermosillo, Hermosillo, Sonora, México

Factura 1494

FOLIO FISCAL (UUID)

4D539B5F-2130-4655-88FD-5E2C5D49BFA8

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000403498740

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000401199820

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2019-07-15T14:40:24

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FLI081010EK2

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2019-07-15T14:31:01

LUGAR DE EXPEDICIÓN

83190

CONCEPTOS					
Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.000	H87 - Pieza	200001	LETRERO en Lámina PVC Espumado blanco 3 mm, para cama plana, Arte: SALÓN LACTANCIA. Medidas:1.00 m x 0.50 m. Acabados: Vinil impreso alta calidad POP sobre PVC espumado, con cinta doble cara al reverso. Clave Prod. Serv. - 55121700 Señalización Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 730.000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 116.800	\$ 730.000	\$ 730.000
6.000	H87 - Pieza	200001	LETREROS en Lámina PVC Espumado blanco 3 mm, para cama plana, Arte: FLECHA A LA IZQUIERDA - RUTA SALÓN LACTANCIA. Medidas:45.00 cm x 15.00 cm. Acabados: Vinil impresión alta calidad POP sobre PVC blanco, con cinta doble cara al reverso. Clave Prod. Serv. - 55121700 Señalización Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 1,470.000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 235.200	\$ 245.000	\$ 1,470.000
1.000	H87 - Pieza	200004	Impresión alta calidad POP en Lona Para Impresión 13 oz., Arte: LONA HOSPITAL AMIGO DEL NIÑO. Medidas:0.60 m x 1.60 m. Acabados: Bastilla y ojillos. Clave Prod. Serv. - 82121500 Impresión Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$ 250.000 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 40.000	\$ 250.000	\$ 250.000

IMPORTE CON LETRA

DOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

FORMA DE PAGO

99 - Por definir

MÉTODO DE PAGO

PPD - Pago en parcialidades o diferido

MONEDA

MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL

\$ 2,450.000

TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 392.000

TOTAL

\$ 2,842.000

SELLO DIGITAL DEL CFDI

EXIKILIZtYvc2sJChQZ0th/gLDFSFrj6JJH5ce/4L3D+Jvo+NDZwwqmF+79uZiL8NHSud7IHUC1OPOwSfD/oH/WtheHiXtraoJ6zvX0PVHL8j0wMHnGDcEkSorXu8XG34wl+xCYU5aoOLXv w2e1pdcz4cd6li9hUbuAnGD8bny2GrjUJtov4lf07iUyPUCtZzOA2DL2MO92u1vaNd6GFpTm/8y9yiHGnTuzP1nFeTT8SOWclFgZn0kfYmWXYDMWzeczmbwdW5omWnkqLENz2BDiILp nNmBbhXCmDQzW3hktjTjCDef44Txz8kbng4CBzJpi2DB/nAARSzVVKSuA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

I8eXITHmM0ABieqaraSHgCD0xUtyt0GAhnOyeaLRtuv8yylpne4YF63bl8moaLkN0CIXzA6q4F7xpgVzITvvOIdGAXf0httdciGjD+wX3NEwvMcOkYE57PGvMzUw/99hsTxwmJ+kiSmze05 g5e58BNg1o0Fhby1udtz3j4/YnhJSDoSv1zv9pwwk3ugzcku00H80XwZMBtMSsE7Fw4CGOrX8kEs29TEfN4wGNaYM08o0A1UzmntEzBaIXTRJHE/X8mM6XORnTab2+A5bxjS67Gi0PuF On+wDh3hBwZq7H+pQDYuPsYw3lgPZuU06HS4HEyLWbpb2VVkv0Naad/w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|4D539B5F-2130-4655-88FD-5E2C5D49BFA8|2019-07-15T14:40:24|FLI081010EK2|EXIKILIZtYvc2sJChQZ0th/gLDFSFrj6JJH5ce/4L3D+Jvo+NDZwwqmF+79uZiL8NHSud7IHUC1OPOwSfD/oH/WtheHiXtraoJ6zvX0PVHL8j0wMHnGDcEkSor Xu8XG34wl+xCYU5aoOLXv w2e1pdcz4cd6li9hUbuAnGD8bny2GrjUJtov4lf07iUyPUCtZzOA2DL2MO92u1vaNd6GFpTm/8y9yiHGnTuzP1nFeTT8SOWclFgZn0kfYmWXYDMWzeczmbwdW5omWnkqLENz2BDiILp nNmBbhXCmDQzW3hktjTjCDef44Txz8kbng4CBzJpi2DB/nAARSzVVKSuA==||00001000000403498740||



Facturar en línea® **CFDI**

Descargue gratis este comprobante

en formato digital .XML ingresando a: www.fel.mx/xml

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029

Para Facturar en Línea ingresa a: www.fel.mx